
1 

 

 

Zápis a usnesení č. 1 ze zasedání Rady města Loštice                                                                                                                  

                         konaného 12. 11. 2018 
         (volební období 2018 – 2022) 

     

Přítomni: Jan Konečný, Mgr. Pavel Kuba, Ing. Pavel Rulíšek, Mgr. Blanka Zdráhalová 

                 

Omluvena: Bc. Šárka Havelková Seifertová 

 

Starostka předložila radním následující program zasedání: 

                                                       1. Kontrola usnesení ze zasedání RM č. 92 

                                                       2. Organizační záležitosti 

             3. Majetkoprávní záležitosti  

                                                       4. Různé 

 

RM tento program poměrem hlasů 4:0:0 schválila 

Poměr hlasování je uváděn takto: PRO:PROTI:ZDRŽEL SE 

Místostarosta provedl kontrolu usnesení ze zasedání RM č. 92 

 

Usnesení 92/2871: RM bere na vědomí žádost Ing. M. P., 789 85 Mohelnice a Š. P., 789 83 

Loštice a souhlasí se zveřejněním záměru odprodeje (nemovitosti v majetku města) 

pozemku p. č. 1718/120, k. ú. Loštice, druh pozemku orná půda, o výměře 794 m
2
, za 

účelem přičlenění k (vlastní) nemovitosti za účelem zahrádkářské činnosti. RM žádá 

žadatele o pozemek o předložení písemného souhlasu vlastníků sousedních nemovitostí p. č. 

1718/21, 1718/125, k. ú. Loštice s prodejem pozemku p. č. 1718/120 žadateli s jejich úředně 

ověřenými podpisy. RM dále upozorňuje žadatele, že na pozemku je dle územního plánu 

města vyloučena výstavba budov a že veškeré náklady spojené s prodejem nemovitosti 

ponese kupující. 

 -trvá 

 

1. RM projednala konání veřejného zasedání zastupitelstva města. Po projednání schválila 

RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení:  

Usnesení 1/1: RM schvaluje konání veřejného zasedání Zastupitelstva města Loštice               

č. 2 dne 17. 12. 2018 v 17.00 hod. v klubovně Městského kulturního střediska a knihovny 

v Lošticích. 

 

2. RM projednala návrhy termínů jednání Zastupitelstva města Loštice v roce 2019 (místo 

konání ZM – Městské kulturní středisko a knihovna Loštice, pondělní termíny, od 17.00 hod.) 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů  4:0:0 toto usnesení:  

Usnesení 1/2: RM doporučuje Zastupitelstvu města Loštice ke schválení předložené 

termíny jednání Zastupitelstva města Loštice v roce 2019: 11. 2. 2019, 25. 3. 2019,                              

24. 6. 2019, 23. 9. 2019, 14. 10. 2019, 25. 11. 2019, 16. 12. 2019. 

 

3. RM projednala předložené návrhy zastupitelů k výkonu funkce sezdávajícího.                            

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 1/3: RM pověřuje v souladu s ustanovením zákona č. 301/2000 Sb., 

o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů pana/paní Mgr. Helenu Koppovou, Mgr. Blanku Zdráhalovou, 

Mgr. Lubomíra Faltuse, Ing. Ladislava Kašpara, členy zastupitelstva města, výkonem 

funkce oddávajícího při občanských sňatcích. 

 



2 

 

4. RM projednala návrh na zapisovatele jednání RM v novém volebním období.                              

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 1/4: RM schvaluje od 12. 11. 2018 zapisovatelem jednání RM pana Jana 

Konečného, místostarostu města Loštice. 

 

5. RM projednala návrh na zapisovatele jednání ZM, který bude předložen ke schválení ZM. 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 1/5: RM schvaluje předložení návrhu ZM na zapisovatele jednání ZM pro 

volební období 2018 – 2022 paní Ing. J. S., na základě uzavřené dohody o provedení 

práce. 

6. RM jednala o zpracování programového prohlášení pro období 2018 až 2022.                              

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 1/6: RM ukládá starostce Bc. Šárce Havelkové Seifertové zpracovat návrh 

programového prohlášení pro období 2018 až 2022 a předložit ho k projednání do RM 

v termínu do 31. 01. 2019. 

 

7. RM projednala návrhy na zřízení komisí RM a vybrala předsedy jednotlivých komisí. 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 1/7: Rada města schvaluje statut komisí Rady města Loštice pro volební 

období 2018-2022: komise SUOT, komise sportovní, komise ŽP, komise kulturní, komise 

stavební, investiční a dopravní. 

 

Usnesení 1/8: RM zřizuje v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

ve znění pozdějších předpisů pro volební období 2018 až 2022 následující komise RM a 

jejich předsedy: 

komise          SUOT                                   předseda: Mgr. Helena Koppová  

komise          stavební, investiční a    

                      dopravní                               předseda: Bc. Jiří Bálek  

komise          sportovní                              předseda: Bc. Milan Novák 

komise          kulturní                                předseda: Ing. Radka Kristenová 

komise          ŽP            předseda: Michal Trlica  

 

Schválení předsedové komisí rady města předloží v termínu do 31. 12. 2018 návrhy na 

složení členů komisí RM. 

 

8. RM projednala návrh na složení Redakční rady města pro vydávání Hlasu Loštic.                              

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 1/9: RM schvaluje pro volební období 2018 až 2022 složení Redakční rady 

města pro vydávání Hlasu Loštic, jmenovitě: 

1. Rostislav Faltýnek      - předseda redakční rady 

2. Stanislav Veselý          - člen redakční rady 

3. Tomáš Pavelka           - člen redakční rady 

4. Ing. David Kofránek - člen redakční rady 
 

Usnesení 1/10: RM pověřuje Rostislava Faltýnka a redakční radu přípravou obsahové 

části Hlasu Loštic - loštického zpravodaje (zima -  2018) 

 

9. RM se seznámila s návrhem platového výměr ředitelky zřízené příspěvkové organizace – 

ZUŠ A. Kašpara v souvislosti s platovým postupem od 1. 11. 2018, s účinností od 1. 11. 2018.  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

 



3 

 

Usnesení 1/11: RM schvaluje platový výměr ředitelce příspěvkové organizace Základní 

umělecká škola A. Kašpara Loštice, v souvislosti s platovým postupem a přiznáním 

osobního příplatku, s účinností od 01. 11. 2018, dle přílohy.  

 

10. RM projednala žádost organizační složky MěKS a knihovny Loštice (městské knihovny) 

o uzavření po dobu vánočních svátků od 19. prosince 2018 do 1. ledna 2019. Po projednání 

RM schválila poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 1/12: RM schvaluje žádost organizační složky města MěKS a knihovny 

o uzavření městské knihovny po dobu vánočních svátků od 19. prosince 2018 do 1. ledna 

2019. 

 

11. RM projednala žádost o uzavření MŠ Loštice v období od 27. 12. 2018 do 02. 01. 2019 

(vánoční prázdniny), dle přílohy. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto 

usnesení: 

Usnesení 1/13: RM schvaluje uzavření provozu Mateřské školy Loštice, okres Šumperk, 

příspěvkové organizace v termínu od 27. 12. 2018 do 02. 01. 2019 (vánoční prázdniny). 

Provoz MŠ bude obnoven ve čtvrtek dne 03. 01. 2019. 

 

12. RM projednala rozpočtové opatření č. 12/2018. Po projednání RM schválila poměrem 

hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení1/14: RM schvaluje rozpočtové opatření č. 12/2018, dle přílohy. 

 

13. RM se seznámila s protokoly o výsledku veřejnosprávních kontrol provedených za období 

2016 a 2017 v Základní škole, okres Šumperk, příspěvkové organizaci, Komenského 17, 

Loštice, Základní umělecké škole A. Kašpara Loštice, okres Šumperk, příspěvkové 

organizaci, Trávník 596, Loštice a Mateřské škole, okres Šumperk, příspěvkové organizace, 

Trávník 595, Loštice. Po projednání RM schválila poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 1/15: RM bere na vědomí  protokoly o výsledku veřejnosprávních kontrol 

provedených za období 2016 a 2017 v Základní škole, okres Šumperk, příspěvkové 

organizaci, Komenského 17, Loštice, Základní umělecké škole A. Kašpara Loštice, okres 

Šumperk, příspěvkové organizaci, Trávník 596, Loštice a Mateřské škole, okres 

Šumperk, příspěvkové organizace, Trávník 595, Loštice, dle přílohy 

 

14. RM se seznámila s informacemi Krajského úřadu Olomouckého kraje o úpravě rozpočtu 

přímých neinvestičních výdajů k 10. 10. 2018 pro školy a školská zařízení Olomouckého 

kraje zřizovaná obcemi. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 1/16: RM bere na vědomí informace Krajského úřadu Olomouckého kraje 

o úpravě rozpočtu přímých neinvestičních výdajů k 10. 10. 2018 pro školy a školská 

zařízení Olomouckého kraje zřizovaná obcemi. 

 

15. RM projednala návrh - Zimní údržba města, viz příloha. Po projednání schválila RM 

poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 1/17: RM schvaluje předložený Plán zimní údržby místních komunikací, 

chodníků a průjezdních úseků silnic pro zimní údržbu místních komunikací 

v Lošticích  na období 2018/2019, včetně úseků místních komunikací a chodníků, které 

se přes zimní období nebudou udržovat a vyhlašuje zimní pohotovost od 01. 12. 2018. 

 

Usnesení 1/18: RM schvaluje Příkaz č. 13 k zabezpečení zimní údržby místních 

komunikací na období 2018/2019, dle přílohy, s účinností od 01. 12. 2018. 

16. RM jako účastník řízení projednala úpravu sjezdu na pozemek p. č. 1543/9 v k. ú. Loštice 

na ul. Sídliště z důvodu stavby „Přístavba hasičské zbrojnice v Lošticích“.  Po projednání 

schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 



4 

 

Usnesení 1/19: RM schvaluje, že město Loštice jako vlastník místní komunikace III. 

třídy č. 11c souhlasí s úpravou sjezdu na pozemek p. č. 1543/9 v k. ú. Loštice na Sídliště 

z důvodu stavby „Přístavba hasičské zbrojnice v Lošticích“, viz příloha. 

 

17. RM projednala plán inventur na r. 2018 – viz příloha. Po projednání schválila RM 

poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 1/20: RM schvaluje plán inventur na r. 2018 – viz příloha. 

 

18. RM projednala žádost J. a Z. J., 779 00 Olomouc, které zastupuje B. M., BELEFI.eu s.r.o., 

Dolní hejčínská 47/25, 779 00 Olomouc o přemístění vjezdu na pozemek p. č. 203/41, k. ú. 

Žádlovice, v lokalitě Na Pešti z důvodu změny dispozice domu a garáže, kdy investor 

navrhuje na své náklady zajistit zbudování příjezdové komunikace. Po projednání schválila 

RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 1/21: RM neschvaluje žádost J. a Z. J., 779 00 Olomouc, které zastupuje B. M., 

BELEFI.eu s.r.o., Dolní hejčínská 47/25, 779 00 Olomouc a nesouhlasí s přemístěním 

vjezdu na pozemek p. č. 203/41, k. ú. Žádlovice, v lokalitě Na Pešti. Důvodem je zásah do 

projektovaných průlehů pro zasakování dešťových vod a opatření, které v daném místě 

řeší ochranu přilehlých pozemků A. M. před přívalovými vodami. 

  

19. RM projednala žádost p. T. V., 789 83 Loštice, vlastníka pozemku p. č. 203/39 v k. ú. 

Žádlovice o odkoupení sousední (přilehlé) části pozemku p. č. 203/1, k. ú. Žádlovice, o 

velikosti cca 40–43 m
2
 (délka 40–43 m, šířka 1 m), z důvodu dispoziční stísněnosti při 

projektování rodinného domu, garáže a příjezdu ke garáži na pozemku p. č. 203/39 a 

umožnění vybudování příjezdu ke garáži mezi projektovaným domem a hranicí mezi 

pozemky. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 1/22: RM bere na vědomí žádost p. T. V. o odprodej části pozemku p. č. 203/1, 

k. ú. Žádlovice, o velikosti cca 40–43 m
2
 (délka 40–43 m, šířka 1 m), a pověřuje 

místostarostu jednáním se zhotovitelem projektové dokumentace o možných dopadech 

navrhovaného řešení na danou lokalitu. 

  

20. RM opětovně projednala návrh p. J. Š., 789 85 Mohelnice (resp. Žádlovice, 789 83 

Loštice) o odkoupení pozemku p. č. 123 v k. ú. Žádlovice a dále projednala návrh 

geometrického plánu na rozdělení pozemků p. č. 123, 126 a 132/1 v k. ú. Žádlovice.                              

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

RM revokuje usnesení 77/2477 ze dne 12. 3. 2018 takto: 

Usnesení 1/23: RM schvaluje zveřejnění záměru odprodat část pozemku p. č. 123, k. ú. 

Žádlovice, zahrada, o velikosti 12 m
2
, část pozemku p. č. 126, k. ú. Žádlovice, ostatní 

plocha – ostatní komunikace, o velikosti 10 m
2
 a část pozemku p. č. 132/1, ostatní plocha 

– ostatní komunikace, o velikosti 6 m
2
, vše LV č. 10001, ve vlastnictví města Loštice. 

 

21. RM projednala žádost firmy ALFA VRTY s.r.o., gen. Píky 323/14a, 779 00 Olomouc, 

zastoupené Bc. M. H., která zastupuje investory Ing. Z. S. a Mgr. A. S., 789 83 Loštice, o 

vyjádření k vrtům pro tepelné čerpadlo typu země – voda pro rodinný dům č. p. 755, 

ul. K Pešti č. or. 43, na pozemku p. č. 1705/33, k. ú. Loštice, které bude sloužit jako podklad 

k žádosti o vydání územního rozhodnutí.   

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 1/24: RM schvaluje  žádost firmy ALFA VRTY s.r.o., gen. Píky 323/14a, 779 00 

Olomouc, zastoupené Bc. H., která zastupuje investory Ing. Z. S. a Mgr. Alenu S., 789 83 

Loštice, a souhlasí s provedením vrtů pro tepelné čerpadlo typu země–voda pro rodinný 

dům č. p. 755, ul. K Pešti č. or. 43, na pozemku p. č. 1705/33, k. ú. Loštice podle 

přiložené projektové dokumentace, a to za podmínek: 

 



5 

 

- Investor zajistí, aby byly dodrženy veškeré podmínky stanovené 

v hydrogeologickém vyjádření č. 1705/33 zpracovatele GEON, s.r.o., 664 52  

Sokolnice, Na Padělkách 421 

- Investor zajistí hydrogeologický dozor na stavbě při vlastní realizaci vrtů ve 

smyslu hydrogeologického vyjádření č. 1705/3 

- Investor předloží městu Loštice vyjádření hydrogeologického dozoru, že při 

realizaci vrtů byly dodrženy veškeré podmínky stanovené v hydrogeologickém 

vyjádření a ve vydaném územním rozhodnutí stavby. 

 

22. RM projednala materiál ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – 

Podmokly, zastoupené p. J. O., technikem rozvoje VN a NN – Ohlášení o vymístění zařízení 

z vedení NN lokalita Pod Luštěm, ul. Havelkova a okolní ulice, kdy akce je připravena 

k realizaci na rok 2021. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 1/25: RM  bere na vědomí materiál ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 

405 02 Děčín IV – Podmokly, zastoupené p. J. O., technikem rozvoje VN a NN – 

Ohlášení o vymístění zařízení z vedení NN lokalita Pod Luštěm, ul. Havelkova a okolní 

ulice, kdy akce je připravena k realizaci na rok 2021. RM opětovně vyjadřuje nesouhlas 

s realizací rekonstrukce NN až v roce 2021 a znovu žádá investora projektu o posunutí 

realizace na jaro 2020 tak, jak bylo požadováno, viz příloha. RM ukládá MěÚ Loštice, 

úseku investic předložit do příští RM návrh řešení veřejného osvětlení v lokalitě, která 

je předmětem rekonstrukce NN, včetně zhodnocení využití sloupů NN pro veřejné 

osvětlení a zhodnocení potřeb doplnění nových sloupů VO a jejich napojení (projektová 

příprava pro vydání územního rozhodnutí). 

 

23. RM projednala žádost p. F. S., 789 83 Loštice o zřízení věcného břemene STL plynové 

přípojky na pozemku 1189/1, k. ú. Loštice, ostatní plocha – ostatní komunikace, ve vlastnictví 

města, od domu č. 433/42 na Olomoucké ulici, v délce 4,4 m. Po projednání schválila RM 

poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 1/26 RM schvaluje žádost p. F. S., 789 83 Loštice a souhlasí se zřízením 

věcného břemene STL plynové přípojky na pozemku 1189/1, k. ú. Loštice, ostatní plocha 

– ostatní komunikace, ve vlastnictví města, od domu č. 433/42 na Olomoucké ulici 

(plastové HUPu) k hlavnímu řadu, v délce 4,4 m, viz náčrt, a to za podmínek: 

- úhrada za zřízení věcného břemene bude vypočítána podle platného cenového 

opatření města Loštice 

- náklady na zřízení věcného břemene ponese žadatel. 

 

24. RM projednala žádost pí E. K., EMPORIO BEAUTY s.r.o., 789 83 Loštice o umístění 

reklamy – banneru s reklamou služeb, na plochu zdi sousedního domu č. p. 355, která 

zasahuje do pozemku p. č. 1528/1, k. ú. Loštice, ul. Hradská. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 1/27: RM bere na vědomí žádost pí E. K., EMPORIO BEAUTY s.r.o., 789 83 

Loštice o možnost umístění banneru s reklamou služeb, na plochu opěrné zdi sousedního 

domu č. p. 355, která zasahuje do pozemku p. č. 1528/1, k. ú. Loštice, ul. Hradská.  

Na základě usnesení RM 92/2872, tedy do vyjasnění majetkoprávního stavu- vlastnictví 

opěrné zdi formou geodetického zaměření a vytýčení hranic mezi pozemky p. č. 120 a 

1528/1 v k. ú. Loštice a za respektování daného usnesení o přednostním prodeji 

manželům K., nelze o žádosti rozhodnout. 

 

25. RM projednala materiál Protokol o vytyčení hranice pozemků p. č. 2259/97 a 2259/80 

v k. ú. Loštice mezi městem Loštice a Povodím Moravy, s. p. ze dne 4. 10. 2018. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 1/28: RM bere na vědomí Protokol o vytyčení hranice pozemků p. č. 2259/97 a 

2259/80 v k. ú. Loštice mezi městem Loštice a Povodím Moravy, s. p. ze dne 4. 10. 2018. 

 



6 

 

26. RM projednala materiál:  Protokol o vytyčení hranice pozemků p. č. 1406, 1405 1408 a 

2256/4 v k. ú. Loštice, ul. Jevíčská, který zpracovala firma Litovelská geodezie, s.r.o. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 1/29: RM bere na vědomí Protokol o vytyčení hranice pozemků p. č. 1406, 1405 

1408 a 2256/4 v k. ú. Loštice, ul. Jevíčská, který zpracovala firma Litovelská geodezie, 

s.r.o. 

 

27. RM projednala žádost firmy MOTOREST Studená Loučka, s.r.o., se sídlem Bezručova 

729, 789 83 Loštice, IČ: 07065035, zast. jednatelem p. J. Š. o pronájem části pozemku p. č. 

113/6 v k. ú. Loštice, ostatní plocha – ostatní komunikace, o výměře cca 12 m
2
, před domem 

č. p. 115 v Lošticích, nám. Míru č. or. 2, z důvodu celoročního provozování předzahrádky pro 

hosty restaurace/vinárny. Předzahrádka bude umístěna nastálo tak, že se ponechá bezpečná 

vzdálenost mezi předzahrádkou a obrubníkem silnice pro bezpečný průchod chodců, průjezd 

kočárků a nastupování cestujících do autobusů. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 1/30: RM schvaluje zveřejnění záměru města pronajmout část pozemku p. č. 

113/6 v k. ú. Loštice, ostatní plocha – ostatní komunikace, o výměře cca 12 m
2
, před 

domem č. p. 115 v Lošticích, nám. Míru č. or. 2, z důvodu celoročního provozování 

předzahrádky pro hosty restaurace/vinárny, a to za podmínek: 

- nájem bude ve výši 12 000,-Kč ročně; 

- předzahrádka bude umístěna nastálo tak, že se ponechá bezpečná vzdálenost 

mezi předzahrádkou a obrubníkem silnice pro bezpečný průchod chodců, 

průjezd kočárků a nastupování cestujících do autobusů 

- nájemce zabezpečí v okolí předzahrádky úklid sněhu v zimním období kvůli 

zachování průchodnosti 

- po dobu pronájmu bude nájemce okolí předzahrádky uklízet a udržovat 

v pořádku 

- doba trvání pronájmu – neurčitá, s výpovědní lhůtou 3 měsíců. 

 

28. RM Loštice jako účastník řízení projednala dokumenty z Městského úřadu Mohelnice, 

Odboru stavebního úřadu (úseku silničního hospodářství a speciálního stavebního úřadu 

a úseku stavebního úřadu) a Odboru životního prostředí: 

úsek silničního hospodářství a speciální stavební úřad. 

- oznámení o provedení závěrečné kontrolní prohlídky stavby: Loštice-Žádlovice, 

chodník podél siln. č. III/37324 – 4. 12. 2018 v 09:30 hod. 

- veřejná vyhláška – OOP – stanovení MÚP na siln. č. III/37324 Loštice-Žádlovice 

- oznámení o zahájení řízení k předčasnému užívání stavby – RD v městě Loštice, lok. 

K Pešti, stavební objekt SO 01 Komunikace A (město Loštice) 

- veřejná vyhláška – zahájení projednání návrhu stanovení MÚP a výzva k uplatnění 

připomínek nebo námitek – MÚP na MK III. tř. 6c – sjezd k Palomu, čára na silnici  

úsek stavebního úřadu: 

- oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení – RD na p. č. 1718/124, 

k. ú. Loštice, Pivničkovi (Na Pešti) 

- rozhodnutí – dodatečné povolení stavby – přístavba a stavební úprava RD č.p. 637, 

Loštice (Sedlářová, Havelkova č. 11) 

- kolaudační souhlas s užíváním stavby – stavební úpravy budovy č.p. 234, Loštice, 

U Vody 20 (Zekof) 

- oznámení – opakované veřejné projednání návrhu změny č. 2 územního plánu 

Mohelnice – 12. 12. 2018 v 16:00 h. 

Odbor životního prostředí: 

 

 

 



7 

 

- kolaudační souhlas s užíváním stavby – RD města Loštice – lokalita K Pešti, SO 02 

Kanalizace splašková, SO 03 Vodovod (VHZ Šumperk) 

- rozhodnutí o platbě odvodů za trvalé odnětí půdy ze ZPF – D, 789 85 Mohelnice, 

pozemek p.č. 1718/128, k.ú. Loštice 

- rozhodnutí o platbě odvodů za trvalé odnětí půdy ze ZPF – M. P. – pozemek p.č. 

1686/5, stavba RD s garáží, komunikace 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 1/31: RM bere na vědomí dokumenty z Městského úřadu Mohelnice, Odboru 

stavebního úřadu, úsek silničního hospodářství a speciálního stavebního úřadu, úseku 

stavebního úřadu, a Odboru životního prostředí. 

 

29. RM Loštice jako účastník řízení projednala dokument z Městského úřadu Litovel, Odbor 

dopravy, nám. Př. Otakara 777/2, 784 01 Litovel – oznámení o zahájení stavebního řízení, 

které podal stavebník obec Bouzov na stavbu „Bouzov-kanalizace a ČOV – příjezdová 

komunikace“ na pozemcích p. č. 8/2, 187/5, 187/7 a 257 v k. ú. Jeřmaň, město Loštice jako 

vlastník sousedního pozemku p. č. 356/1 v k. ú. Podolí u Bouzova. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 1/32: RM bere na vědomí dokument z Městského úřadu Litovel, Odbor 

dopravy, nám. Př. Otakara 777/2, 784 01 Litovel – oznámení o zahájení stavebního 

řízení, které podal stavebník obec Bouzov na stavbu „Bouzov-kanalizace a ČOV – 

příjezdová komunikace“ na pozemcích p. č. 8/2, 187/5, 187/7 a 257 v k. ú. Jeřmaň, město 

Loštice jako vlastník sousedního pozemku p. č. 356/1 v k. ú. Podolí u Bouzova. 

 

 

 

Dne 12. 11. 2018 zapsal: Jan Konečný 

 

 

 

………………………………….                                            …….……………………… 

              Jan Konečný       Mgr. Pavel Kuba 

místostarosta       člen rady města 


